
 
 

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy    Strana 1 (celkem 3) 
 
   
 

DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
(dále jen „Dodatek“) 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Příkazce 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX,  

 e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, 
(dále také jen „Příkazce“) 

Příkazník 

Obchodní firma/název/jméno:  Sdružení INVING-SFPRO, zastoupená INVESTINŽENÝRING a.s. 
 Společnost bez právní osobnosti založená podle § 2716 a násl. OZ 
Sídlo:  Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno 
Zastoupen: společností INVESTINŽENÝRING a.s., vedoucím členem, na základě 

Společenské smlouvy ze dne 8. 11. 2023 
Tvořený členy: 
Obchodní firma/název/jméno: INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo: Kapucínské náměstí 303/5, Brno-město, 602 00 Brno 
IČ: 60742470 
DIČ: CZ60742470 
Zastoupen: Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  B 1543 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení: Komerční banka, Brno, Pod Petrovem, č.ú: 115-3487890247/0100 
Korespondenční adresa: Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno 
Kontaktní osoby:   Ing. Tomáš Štercl, předseda představenstva, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 
a 
Obchodní firma/název/jméno: SAFETY PRO s.r.o. 
Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
IČ: 285 71 690 
DIČ: CZ28571690 
Zastoupen: Ing. Jiřím Smékalem, MBA, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 43822 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Bankovní spojení: Raiffensen Bank a.s., č.ú.: 3882364001/5500 
Korespondenční adresa: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
Kontaktní osoby:   Ing. Jiří Smékal, jednatel, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 
(dále jen „Příkazník“)  
(Příkazce společně s Příkazníkem dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

-

- Spolu fi na ncová no 
Evropskou unií MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T~LOVYCHOVY 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

.,.·~ · .. ··/ ... ,... Národní < - ), plán 
.... ,, ...... ·· obnovy 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVY'CHOVY 



Dodatek č. 1 příkazní smlouvy   
  Strana 2 (celkem 3) 

Preambule: 
A. Smluvní strany dne 13. 12. 2023 uzavřely Příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo 

provedení služeb technického dozoru investora ve vztahu k Rekonstrukci C03, a to prostřednictvím 
Realizačního týmu Příkazníka. Součástí Smlouvy byl též závazek Příkazníka provést pro Příkazce opci za 
podmínek sjednaných Smlouvou. 

B. Smlouva vzešla ze zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na veřejnou zakázku s názvem Technický dozor investora – Úpravy 
pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bohunice. Tato veřejná zakázka je Příkazcem realizována a hrazena 
z dotačních projektů NPO Program Exceles: LX22NPO5102 Národní ústav pro výzkum rakoviny  
(NÚVR) (dále též jako „NPO“) a OP JAK CZ.02.01.01/00/22_001/0000254 CREATIC Investment (dále též 
jako „OP JAK“). 

 Odůvodnění uzavření Dodatku 

I. 1) Při provádění Rekonstrukce C03 došlo ke změně potřeb Příkazce a nutnosti rozšíření rozsahu 
Rekonstrukce C03, který již nelze spravedlivě pokrýt stávajícími ujednáními ve Smlouvě. Jedná se 
především o činnosti související se změnami provedenými jednotlivými opčními díly nárokovanými 
Příkazcem u Generálního projektanta, které nutně vyvolávají nutnost součinnosti a víceprací Příkazníka. 

I. 2) Z důvodů popsaných v ustanovení I. 1) Dodatku se proto Smluvní strany dohodly, že Příkazník provede 
pro Příkazce Služby i ve vztahu k rozšířenému rozsahu Rekonstrukce C03 v rámci opce v souladu 
s ustanovením VIII. 1) Smlouvy, spočívající v rozšíření Služeb o nezbytné práce související věcným 
plněním popsaným v příloze č. 1 tohoto Dodatku, a to za podmínek stanovených Smlouvou a tímto 
Dodatkem. 

I. 3) Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že předmětem Opčních prací sjednaných tímto 
Dodatkem jsou činnosti obdobné závazkům Příkazníka ze Smlouvy, které svým obsahem nebo 
rozsahem překračují rozsah činností sjednaných Smlouvou, jejich provedení je nezbytné či vhodné pro 
Realizaci Rekonstrukce C03 a jejich provedení je tedy v souladu s ustanovením VIII. 2) Smlouvy. 

 Obsah a rozsah Opce 

II. 1) Příkazník se zavazuje provést Služby Příkazci související s věcným plněním definovaným v příloze č. 1 
tohoto Dodatku, a to v čase a za odměnu v této příloze č. 1 Dodatku stanovenou. 

II. 2) Příkazce se zavazuje uhradit cenu Opce Příkazníkovi na základě Faktur vystavených po splnění dílčích 
milníků ve vztahu k Opci. Platební podmínky sjednané ve Smlouvě, zejména v ustanovení VII. Smlouvy 
se použijí přiměřeně. 

II. 3) Smluvní strany se v souladu s ust. VIII. 3) Smlouvy dohodly, že Opce bude provedena přiměřeně 
v souladu s podmínkami sjednanými pro Služby ve Smlouvě. 

 Závěrečná ustanovení 

III. 1) Žádná ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále platná a účinná 
ve znění sjednaném ve Smlouvě. 

I. 

li. 

Ill. 



Dodatek č. 1 příkazní smlouvy   
  Strana 3 (celkem 3) 

III. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v Dodatku s velkým počátečním 
písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále 
výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně 
tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

III. 3) Dodatek nabývá platnosti dnem pozdějšího podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 

III. 4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Návrh na opci č. 1. 

 

……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA,  

Kvestorka MU, 
za Příkazce 
(podepsáno elektronicky 09.04.2024) 

……………………………….................... 
Ing. Tomáš Štercl,,  

Předseda představenstva INVESTINŽENÝRING a.s., 
Zmocněné jednat jménem společnosti „Sdružení 
INVING-SFPRO, zastoupená INVESTINŽENÝRING 
a.s.“ 
za Příkazníka 
(podepsáno elektronicky 08.04.2024) 
 

 



Návrh na opci č. 1 
AKCE: TDI – Úpravy pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bohunice 

PŘÍKAZCE: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9 601 77 Brno, 

PŘÍKAZNÍK 

Sdružení INVING-SFPRO, zastoupená INVESTINŽENÝRING a.s., 
Kapucínské náměstí 5, Brno 602 00 zastoupená Ing. Tomášem 
Šterclem, předsedou představenstva, T: XXXXXXXXX

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA ZE DNE: 13.12.2023 

Věcné plnění Činnosti kontroly a připomínkování DVD, změny 
související se změnami Opční dílo 4 u GP, konkrétně: 

- Diesel agregát – zpracování DPS náhradního
zdroje NN, diesel agregátu (DA),

- Trafostanice – zpracování DPS kioskové
trafostanice včetně stavebních prací,

- Odtahy VZT a MaR – dopojení odsávání
technologických zařízení do systému
vzduchotechniky a úprava MaR,

- Nouzové osvětlení – revize projektu, stávající
systém autonomních svítidel nahradit centrálním
bateriovým systémem,

- DPS pro změnu stavby před jejím dokončením.

Časové plnění KD a koordinační porady 
Kancelářská práce 

Od 5.4.2024 do 2 týdnů od 
data předání Opčního díla 4 
ze strany GP 

Cena a množství Hodinová sazba 650 Kč bez DPH 
Odhadované množství hodin – 50 hodin 
Počet členů týmu – 2 

Rozdělení částky dle zdrojů souvisejících se změnami 
v rámci Opčního díla 4 u GP: 
NPO… ........................................................ 2 206,75 Kč 
OP JAK… ................................................. 16 113,50 Kč 
Vlastní zdroje… ........................................ 14 179,75 Kč 

32 500 Kč bez DPH 

V Brně, dne 18.3.2024 

za příkazníka: 

…………………………………… 
Ing. Tomáš Štercl 

Předseda představenstva 

INVESTINŽENÝRING a.s. 
Kapucínské náměstí 5, Brno 602 00 

T: XXXXXXXXX, 
E-mail: XXXXXXXXX,

mailto:email%3Dstercl@inving.cz
mailto:stercl@inving.cz

	Dod_c1_C03_TDI_rs
	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Při provádění Rekonstrukce C03 došlo ke změně potřeb Příkazce a nutnosti rozšíření rozsahu Rekonstrukce C03, který již nelze spravedlivě pokrýt stávajícími ujednáními ve Smlouvě. Jedná se především o činnosti související se změnami provedenými j...
	I. 2) Z důvodů popsaných v ustanovení I. 1) Dodatku se proto Smluvní strany dohodly, že Příkazník provede pro Příkazce Služby i ve vztahu k rozšířenému rozsahu Rekonstrukce C03 v rámci opce v souladu s ustanovením VIII. 1) Smlouvy, spočívající v rozší...
	I. 3) Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že předmětem Opčních prací sjednaných tímto Dodatkem jsou činnosti obdobné závazkům Příkazníka ze Smlouvy, které svým obsahem nebo rozsahem překračují rozsah činností sjednaných Smlouvou, jejich p...
	II. Obsah a rozsah Opce
	II. 1) Příkazník se zavazuje provést Služby Příkazci související s věcným plněním definovaným v příloze č. 1 tohoto Dodatku, a to v čase a za odměnu v této příloze č. 1 Dodatku stanovenou.
	II. 2) Příkazce se zavazuje uhradit cenu Opce Příkazníkovi na základě Faktur vystavených po splnění dílčích milníků ve vztahu k Opci. Platební podmínky sjednané ve Smlouvě, zejména v ustanovení VII. Smlouvy se použijí přiměřeně.
	II. 3) Smluvní strany se v souladu s ust. VIII. 3) Smlouvy dohodly, že Opce bude provedena přiměřeně v souladu s podmínkami sjednanými pro Služby ve Smlouvě.
	III. Závěrečná ustanovení
	III. 1) Žádná ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále platná a účinná ve znění sjednaném ve Smlouvě.
	III. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v Dodatku s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či...
	III. 3) Dodatek nabývá platnosti dnem pozdějšího podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
	III. 4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Návrh na opci č. 1.

	Priloha_c1_rs
	V Brně, dne 18.3.2024
	Štercl
	Ing. Tomáš Štercl
	Kapucínské náměstí 5, Brno 602 00




